
Comércio de Gêneros Alimentíciosem Geral, Cestas de Alimentos,
Kit de Natal, AlimentaçãoEscolar, Camese Embutidos,

Produtos Lácteos, Hortifrutigranjeiros, Bebidas, Produtos de Limpeza
e Higiene Doméstica, Produtos p/ Higiene Pessoal,

rd E É CG lONALE Materiais de Escritório eSuprimentosde Informática.

. FONE: (17) 8211-2030COMERCIODEALIMENTOSLTDA. www.nutricionale.com.br/ e-mail: nutricionaleGQnutricionale.com.br  
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP, 17 DE MAIO DE 2023.

À | |

CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE-SP 
A/C: DEPTº DE ADMINSITRAÇÃO DIVISÃO DE MATERIAIS
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023, DE 05/05/2023 - PROCESSO LICITATORIO Nº
10/2023, DE 28/03/2023 - AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, COM FORNECIMENTO
PARCELADO, AOS SERVIDORES E ESTAGIÁRIOS DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE - ENC. 17/05/2023 AS 09:00 HS E ABERT. 17/05/2023
AS 09:00 HS.

RAZÃO SOCIAL: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ:08.528.442/0001-17 INSC. ESTADUAL: 647.492.838.110
END. RUA WILK FERREIRA DE SOUZA, Nº 251 - DISTRITO INDUSTRIAL
CIDADE: SÃO JOSE DO RIO PRETO-SP CEP. 15.035-510
TELEFONE: 17 —- 3211-2030 FAX: 17 —- 3211-2030
REPRESENTANTE LEGAL: EDNA MARIA DA CRUZ FAITARONE
RG: 16.397.807-4 CPF: Nº 080.745. 218- 18.
DATA DE NASCIMENTO: 16/ JULHO/ 1966
E-MAIL INSTITUCIONAL: nutricionaleênutricionale.com.br
E-MAIL PESSOAL: jurídicofênutricionale.com.br
TEL: (17)3211-2030

  
PROPOSTA DE PREÇOS

ADVERTE-SE QUE A SIMPLES APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA SERÁ CONSIDERADA COMO

INDICAÇÃO BASTANTE DE QUE INEXISTEM FATOS QUE IMPEÇAM A PARTICIPAÇÃO DA
LICITANTE NESTE CERTAME. ITEM ÓTDE : : RE DESCRIÇÃO : : Es MARCA VE UNIT VEL TOTAL

ARROZ AGULHINHA TIPO 1:
- DE PRIMEIRA QUALIDADE, POLIDO, GRÃOS NOVOS, INTEIROS,
SEM DEFEITOS E  QUEBRADURAS; ISENTO DE  SUJEIRAS,
PARASITAS, LARVAS OU QUAISQUER MATERIAIS ESTRANHOS; SEM
DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS, UNIFORME, NÃO CONTÉM GLÚTEN. DONA MILÚ
- EMBALAGEM: PACOTE TRANSPARENTE ATÓXICO, DE 5KG, DEVE NACIONAL
CONTER DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO
DE LOTE, PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: TIO JOÃO, PRATO FINO, CAMIL, BROTO LEGAL OU
SIMILAR
FEIJÃO CARIOCA TIPO 1:
- DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRÃOS NOVOS, INTEIROS E SÃOS,
SEM DEFEITO E  QUEBRADURAS; ISENTOS DE  SUJEIRAS,

PARASITAS, LARVAS OU QUAISQUER MATERIAIS ESTRANHOS; SEM GRANOLAR
02 02 DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS, UNIFORME, NÃO CONTÉM GLÚTEN. NACIONAL R$13,50 R$27,00

— EMBALAGEM: PACOTE TRANSPARENTE ATÓXICO DE 1KG, DEVE
CONTER DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO
DE LOTE, PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: CAMIL, BROTO LEGAL, KICALDO OU SIMILAR
MACARRÃO TIPO PARAFUSO:

03 01 - DE PRIMEIRA QUALIDADE, MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, DE
PRIMEIRA LINHA, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS.

 
01 01 R$33,00 R$33,00  

Q' DELICIA
NACIONAL R$1,95 R$1,95

        
Co5

ad

CNPJ 08.528.442/0001-17 . Insc. Est.647.492.838.410
Rua Wilk Ferreira de Souza, nº 251 - Distrito Industrial - CEP 15035-510 - São José do RioPreto- São Paulo



Comércio de Gêneros Alimentíciosem Geral, Cestas de Alimentos,
Kit de Natal, AlimentaçãoEscolar, Camese Embutidos,

Produtos Lácteos, Hortifrutigranjeiros, Bebidas, Produtos de Limpeza= e Higiene Doméstica, Produtos p/ Higiene Pessoal,

eaFo CG IONALE Materiais de Escritório eSuprimentosde Informática.
7 dE E .

coMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. www.nutricionale.com.br/lema nutricionaleOnutricionale.com.br

    - EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO ATÓXICO DE 500G, DEVE CONTER
A IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, DATA DE VALIDADE, NÚMERO. DE
LOTE, PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO..
- REFERÊNCIA: ADRIA, RENATA, DONA BENTA, PETYBOM OU
SIMILAR É

MACARRÃO TIPO ESPAGUETE:
- PRIMEIRA QUALIDADE, MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, DE
PRIMEIRA LINHA, NÚMERO 8, TIPO MASSA SECA, SEM DANOS
FÍSICOS OU MECÂNICOS.

  r

04 01 - EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO ATÓXICO DE 500€, DEVE CONTER RENA R$1,89 R$1,89
A IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE
LOTE, PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: ADRIA, RENATA, DONA BENTA, PETYBOM OU
SIMILAR
OLEO DE SOJA:
ÓLEO = GORDURA = LIPÍDIOS = TRIGLICERÍDIOS (OU SEJA, SÃO

A MESMA COISA) SUA ESTRUTURA QUÍMICA É FORMADA POR UMA CONCÓRDIA
05 02 MOLÉCULA DE GLICEROL E TRÊS MOLÉCULAS DE ÁCIDOS GRAXOS . NACIONAL R$9,30 R$18,60

— EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO E
RESISTENTE, COM 900ML.
- REFERÊNCIA: LISA OU SIMILAR    CAFÉ EM PÓ:
- TORRADO E MOÍDO, PURO, EXTRA FORTE, COM SELO DA ABIC. MINEIRÃO

06 01 - EMBALADO A VÁCUO, COM 500G. NACIONAL R$16,00 R$16,00
- REFERÊNCIA: PILÃO, CABOCLO, PELÉ OU SIMILAR
AÇÚCAR:
- DE PRIMEIRA QUALIDADE, REFINADO, PRIMEIRA LINHA. .

07 02 - EMBALAGEM: PACOTE DE 1KG, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, | ALTO ALEGRE R$6,50 R$13,00
IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E NACIONAL , ,

COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: UNIÃO, CARAVELAS, DA BARRA OU SIMILAR
SAL:
- DE PRIMEIRA QUALIDADE, REFINADO, IODADO PARA CONSUMO

DOMÉSTICO. , GARÇA
08 c1 - EMBALAGEM: PACOTE DE 1KG, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, NACIONAL R$0,95 RS0,95

IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E
COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: CISNE, MAIS VITA, LEBRE OU SIMILAR
FARINHA DE TRIGO TIPO 1:
- LIMPO, DESGERMINADO, ISENTA DE SUJEIRAS, PARASITAS E

LARVAS, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, MOFO E MATERIAIS TERROSOS. NONITA
09 01 - EMBALAGEM: PACOTE DE 1KG, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE NACIONAL R$2,55 R$2,55

ATOÓXICO, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA
MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: DONA BENTA, SOL, RENATA OU SIMILAR
FUBA:
- FUBÁ LIMPO, DESGERMINADO, ISENTO DE SUJEIRAS, PARASITAS
E LARVAS, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, MOFO E MATERIAIS

TERROSOS. . ZANIN
10 01 - EMBALAGEM: PACOTE DE 5006, EM SACO PLÁSTICO NACIONAL R$0,95 R$0,95

TRANSPARENTE ATÓXICO, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE,
IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E
COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: KIKARI, YOKI, SINHÁ OU SIMILAR
MISTURA PARA BOLO:
- AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO,
CACAU OU CACAU EM PÓ E FERMENTO QUÍMICO. SABORES

DIVERSOS. APTI

   
        11 1

0 - EMBALAGEM: PACOTE DE 400 G, DEVE CONTER DATA DE NACIONAL R$2,80 R$2,80
VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: FLEISCHMAN, DONA BENTA, RENATA OU SIMILAR.
LEITE EM PÓ:
- EM PÓ INTEGRAL E INSTANTÂNEO, FONTE DE VITAMINAS A, D, ITAMBÉ

12 01 E E FERRO. NACIONAL R$30,00 R$30,00
— EMBALAGEM: LATA DE 380 À 400G, DEVE CONTER DATA DE

2

ÂOMoo
CNPJ08.528.442/0001-17 . , , Insc. Est.647.492.83841º
Rua Wilk Ferreira de Souza, nº 251 - Distrito Industrial - CEP 15035-510 - São José do Rio Preto - São Paulo



Comércio de Gêneros Alimentícios em Geral, Cestas deAlimentos,
Kit de Natal, AlimentaçãoEscolar, Camese Embutidos,

Produtos Lácteos, Hortifrutigranjeiros, Bebidas, Produtos de Limpeza
E e Higiene Doméstica, Produtos p/ Higiene Pessoal,
iá CG É ONALE Materiais de Escritório e Suprimentos de Informática.

CoMERC IO DE AL IMENTOS LTDA. www.nutricionale.com.br/ e-mail: nutricionaleOnutricionale.com.br

 
 à EQ            

     

VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: NESTLÉ, ITAMBÉ OU SIMILAR
ACHOCOLATADO:
- DEVE CONTER OS SEGUINTES PRODUTOS: CACAU EM PÓ, AÇÚCAR

E AROMATIZANTE. NESCAU
13 01 - EMBALAGEM: POTE OU LATA DE 3706, DEVE CONTER DATA DE NACIONAL R$13,50 R$13,50

VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: TODDY, NESCAU OU SIMILAR
BISCOITO DOCE — TIPO MAISENA
—- COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM

FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA OU ÓLEO VEGETAL (LIVRE DE
GORDURA TRANS.), SAL, AÇÚCAR, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS
PERMITIDAS. NÃO DEVERÁ CONTER: GORDURA| VEGETAL RENATA

14 01 HIDROGENADA E CORANTES ARTIFICIAIS. BISCOITO TIPO R$1,69 R$1,69
NACIONALMAISENA.

-— EMBALAGEM: ATÓXICA COM 2006, DEVE CONTER DATA DE

VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: BAUDUCO, TOSTINES, DUCHEN OU SIMILAR
BISCOITO DOCE - RECHEADO
- COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM

FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AMIDO, CACAU EM PÓ E SAL.
. - RECHEIO SABOR CHOCOLATE BAUDUCCO

15 - 01 | EMBALAGEM: PACOTE COM 1406, DEVE CONTER DATA DE NACIÓNAL R$3,20 R$3,20
VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA:  LACTA,-  HERSHEY,  MIRABEL,  BALDUCCO OU
SIMILAR
BISCOITO ÁGUA E SAL
- COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA

VEGETAL, PERMEADO DE SORO DE LEITE, SAL. RENATA
16 01 - EMBALAGEM: PACOTE Com 200G, DEVE CONTER DATA DE NACIONAL R$1,69 R$1,69

VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: BAUDUCCO, DUCEEN OU SIMILAR.
CREME DE LEITE:
- OBTIDO A PARTIR DO LEITE DE VACA EHOMOGENEIZADO, NÃO
RANÇOSO, NEM ODORES ESTRANHOS.

17 02 - EMBALAGEM: 200G, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, csona R$5,10 R$10,20
IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E

COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: ITALAC, NESTLÉ, PIRACANJUBA OU SIMILAR
LEITE CONDENSADO:
- COMPOSTO DE JLEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E JLACTOSE, DE

CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGÊNEA. ITAMBÉ
18 02 - EMBALAGEM EM LATA COM 3956, DEVE CONTER DATA DE NACIONAL R$14,90 R$29,80

VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: NESTLÉ, ITALAC OU SIMILAR
CELATINA:
- EM PÓ, AÇÚCAR E VITAMINA.

19 02 - EMBALAGEM: CAIXA COM NO MÍNIMO 206, DEVE CONTER DATA DE APTI R$50,92 R$1,84
VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, NACIONAL , ,

PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: DR. OETKER, APTI, ROYAL OU SIMILAR.
COIABADA:
- POLPA DA GOIABA OU GOIABA E AÇÚCAR.

0 01 - EMBALAGEM: PACOTE DE 300G, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE XAVANTE R$3,50 2$3,50
MÍNIMA DE 6 MESES, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE NACIONAL , ,

LOTE, PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: QUERO, PREDILETA, FUGINI OU SIMILAR
SARDINHA:

21 02 - AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL E SAL. MMCONRO R$6,40 R$12,80
-— EMBALAGEM: LATA Com 1256, DATA DE VALIDADE,   

um
CNPJ 08.528.442/0001-17 . Insc, Est. 647.492.838.14o.
Rua Wilk Ferreira de Souza, nº 251 - Distrito Industrial - CEP 15035-510 - São José do RioPreto- São Paulo

Lo



 Comércio de Gêneros Alimentíciosem Geral, Cestas de Alimentos,

CIONALE           IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E
COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: COQUEIRO, GOMES DA COSTA OU SIMILAR
ERVILHA: -

- FRESCA, EM CONSERVA, SAL E ÁGUA.

22 01 - EMBALAGEM: LATA COM 170G, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, BONARE R$4,50 R$4,50
IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E NACIONAL
COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: QUERO, FUGINI, JUREMA OU SIMILAR
SELETA DE LEGUMES:
- ERVILHA, BATATA, CENOURA, SALMOURA (ÁGUA E SAL).

23 01 - EMBALAGEM: LATA DE 170G, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, BONARE R$5,50 R$5,50
IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E NACIONAL
COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: QUERO, OLÉ, KNOR OU SIMILAR.
AZEITONA:
- VERDES SEM CAROÇO - SALMOURA (ÁGUA E SAL), ACIDULANTE
ÁCIDO LÁTICO - DIZA

| 24 01 - CONSERVANTE. NACIONAL R$68,50 R$8,50
| - EMBALAGEM: VIDRO DE NO MÍNIMO 320G DE PESO LÍQUIDO.

- REFERÊNCIA: CASTELO, MARIA OU SIMILAR
MILHO VERDE:
- EM GRÃOS, COZIDO E CONSERVADO EM ÁGUA E SAL.

25 q - EMBALAGEM: LATA DE 170G, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, BONARE R$5,45 R$5,45
- IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE, PROCEDÊNCIA E NACIONAL ,

COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: QUERO, FUGINI, JUREMA OU SIMILAR
MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL:
- MOLHO PRONTO, TENDO COMO COMPOSIÇÃO BÁSICA: TOMATE,

CEBOLA, SAL, AMIDO MODIFICADO. CONTÉM GLÚTEN. PALADORI
26 03 - EMBALAGEM: SACHÊ, COM 300G À 340 G, DEVE CONTER DATA DE NACIONAL R$1,80 R$5,40

VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO. ,

- REFERÊNCIA: QUERO, FUGINI, SALSARETTI OU SIMILAR.
MAIONESE:
- EMULSÃO CREMOSA OBTIDA COM OVOS E ÓLEOS VEGETAIS,
ADICIONADA DE CONDIMENTOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS
COMESTÍVEIS PERMITIDAS DESDE QUE MENCIONADAS. DEVERÁ
APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO INGREDIENTES COMO ÁGUA, ÓLEO
VEGETAL COMESTÍVEL, SAL E AÇÚCAR. O PRODUTO NÃO
DEVERÁ APRESENTAR  SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. O

29 q PRODUTO DEVE APRESENTAR ASPECTO DE EMULSÃO HOMOGÊNEA, HELLMANS R$9,40 R$9,40
COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS. O PRODUTO DEVE ESTAR NACIONAL , ,

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 250G, ATÓXICO, RESISTENTE,
COM LACRE DE PROTEÇÃO INTACTO, EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO. O PRODUTO DEVE ESTAR EM ACORDO COM A
RESOLUÇÃO CNNPA Nº 12 DE 1979 - ANVISA, DEVE CONTER DATA
DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA.E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: HELLMANN'S, HEINZ OU SIMILAR.
SABÃO EM PEDRA COM COCO:
- COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS LÁURICOS,
SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS ESTEÁRICOS, SABÃO DE ÁCIDO GRAXOS

OLEICOS, COADJUVANTE, GLICERINA, CORANTE,  BRANQUEADOR vpê
28 01 ÓPTICO, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. NACIONAL R$11,10 R$11,10

- EMBALAGEM: CONTENDO 5 UNIDADES DE 1806, DEVE CONTER
DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DE LOTE,
PROCEDÊNCIA E COMPOSIÇÃO.
- REFERÊNCIA: YPÊ, UFE, URCA OU SIMILAR.
SABONETE:
COMPOSIÇÃO: SODIUM LAUROYL ISETHEIONATE, STEARIC ACID,
SODIUM STEARATE, SODIUM OLEATE, SODIUM PALMITATE,
SODIUM LINOLEATE, SODIUM LAURATE, SODIUM MYRISTATE, DOVE .

29 04 AQUA, LAURIC ACID, SODIUM ISETHIONATE. NACIONAL R$7,30 R$29,20
- EMBALAGEM: 90 G.
— REFERÊNCIA: DOVE OU SIMILAR

       
4

e
Insc. Est. 647.492.838.110

 



Comércio de Gêneros Alimentíciosem Geral, Cestas deAlimentos,
Kit de Natal, Alimentação Escolar, Camese Embuiidos,

Produtos Lácteos, Hortifrutigranjeiros, Bebidas, Produtos de Limpeza
e Higiene Doméstica, Produtos p/ Higiene Pessoal,

Ê EC E ONALE MateriaisIsde Escritório eSupri s de Informática.

coMÉRC IO DE AL ÊMENTOS LTDA. www.nutricionale.com.br/ e-mail: nutricionaleGQnutricionale.com.br

             
    

       

    

   

    

  

  
  
 
 
  

    

  
   

   

    

    

     

  

   

      

  

   

   

    

  

   

   

  

CREME DENTAL: .

COMPOSIÇÃO: AQUA, HYDRATED SILICA, SODIUM LAURYL SULFATE,
AROMA, CELLULOSE GUM, SODIUM SACCHARIN, LIMONENE. CONTÉM CLOSE-UP

30 02 SACARINA SÓDICA. INGREDIENTE ATIVO: CONTEM R$3,50 R$7,00  MONOFLUORFOSFATO DE SÓDIO (1450 PPM ÍON FLÚOR). NACTONAL
- EMBALAGEM MÍNIMA: 70 G.
- REFERÊNCIA: CLOSE-UP, ORAL B OU SIMILAR
ESPONJA DE LA DE AÇO:
- ESPONJA DE LÃ DE AÇO. , ASSOLAN

31 01 -— EMBALAGEM: PACOTE COM 08 UNIDADES, PESANDO NO MÍNIMO R$3,00 R$3,00
coG. NACIONAL
- REFERÊNCIA: ASSOLAN, BOMBRIL, LUSTRO OU SIMILAR.
PAPÉEI, HIGIÊNICO:
- BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS oUALITÉ

32 01 CELULÓSICAS, PICOTADO E GOFRADO. NACTONAL R$4,19 R$4,19
- EMBALAGEM: PACOTE COM 04 ROLOS DE 30M x 10CM.
- REFERÊNCIA: NEVE, PERSONAL, FOFINHO OU SIMILAR
DETERGENTE LIQUIDO: .
  - NEUTRO CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. CONDE

33 03 - EMBALAGEM: FRASCO COM 500 ML. NACIONAL R$1,25 R$3,75
-— REFERÊNCIA: YPÊ, LIMPOL OU SIMILAR.
DESINFETANTE:
- A BASE DE PINHO, FRAGRÂNCIA, AÇÃO BACTERICIDA E vpê

34 01 GERMICIDA, PARA USO GERAL. NACIONAL R$3,59 R$3,59
— EMBALAGEM: FRASCO COM 500 ML.
- REFERÊNCIA: YPÊ, PINHO BRIL, PINHO SOL OU SIMILAR
LIMPADOR MULTIUSO:
- COMPOSIÇÃO BÁSICA: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE sópIo,

  LAURAMINA OXIDA, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, VEJA
35 01 CONSERVANTE, AGENTES DE CONTROLE DE PH, FRAGRÂNCIAS E NACIONAL R$4,00 R$4,00

ÁGUA.
- EMBALAGEM: FRASCO COM 500 ML.
- REFERÊNCIA: AJAX, MÚSCULO, VEJA OU SIMILAR.
SABÃO EM PÓ:

- COMPOSIÇÃO BÁSICA: BRANQUEADOR ÓBIICO, Paciao! vpÊ
CARGA, CORANTES, TENSOATIVO| ANIÔNICO, SINERCISTA,

36 01 TAMPONANTES, COADJUVANTES E ENZIMAS. Nncionnr R$7,00 R$71,00
- EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO COM NO MÍNIMO 800G.
- REFERÊNCIA: OMO, YPÊ, ARIEL OU SIMILAR
CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO PARA OS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS SÃO CARLOS

37 01 (COMPATÍVEL COM O PESO DA CESTA E COM PROTEÇÃO PLÁSTICA R$4,90 R$4,90

  
        CONTRA VIOLAÇÃO) NACIONAL

CAIXA DE PAPELÃO PARA OS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA SÃO CARLOS
38 01 (COMPATÍVEL COM O PESO DA CESTA E COM PROTEÇÃO PLÁSTICA NACIONAL R$2,19 R$2,19

CONTRA VIOLAÇÃO).

VALOR UNITARIO POR CESTA BASICA........................ R$345,58
(TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)

VALOR TOTAL MENSAL DE 17 CESTAS BÁSICAS............... .R$5.874,86
(CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

VALOR TOTAL 08 (OITO) MESES 136 CESTAS BÁSICAS.........R$46.998,88
(QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO
CENTAVOS) 

CNPJ08.528.442/0001-17 . Insc. Est. 647.492.838.410
Rua Wilk Ferreira de Souza, nº 251 - Distrito Industrial - CEP 15035-510 - São José do Rio Preto - São Paulo



Comércio de Gêneros Alimentícios em Geral, Cestas deAlimentos,
Kit de Natal, AlimentaçãoEscolar, Cames e Embutidos,

Produtos Lácteos, Hortifrutigranjeiros, Bebidas, Produtos de Limpeza
e Higiene Doméstica, Produtos p/ Higiene Pessoal,C ]ONALE Materiais deEscritórioe£ Suprimentos dde Informática.

. FONE
COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

www.nutricionale.com.br/ e-mail: nutricionaleQnutricionale.com.br

      
CONDIÇÕES DA PROPOSTA
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
EMBALAGEM: CONFORME EDITAL
ROTULAGEM: CONFORME EDITAL
VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL
BANCO: SANTANDER: AG: 0434 -— C/C: 13.005131-1 - S.J.RIO PRETO-SP

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO DA MELHOR
QUALIDADE E ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO PRESENTE EDITAL E
SEUS ANEXOS.

DECLARO QUE O PREÇO INDICADO CONTEMPLA TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS
INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS:

TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, MATERIAL, DESPESAS
ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.

DECLARAÇÃO: DECLARAMOS QUE ACEITAMOS E CONCORDAMOS TODAS AS CONDIÇÕES E

CLÁUSULAS CITADAS NO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023, DE 05/05/2023 -
PROCESSO LICITATORIO Nº 10/2023, DE 28/03/2023 - AQUISIÇÃO DE CESTAS
BÁSICAS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, AOS SERVIDORES E ESTAGIÁRIOS DA
CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, BEM COMO CUMPRIR COM
SUA INTEGRA.
 
DADOS DO DIRETOR RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: SRA. EDNA MARIA DA
CRUZ  FAITARONE, BRASILEIRA, EMPRESÁRIA, VIUVA, PORTADORA DO R.G. Nº
16.397.807-4-SSP/SP, E CPF Nº 080.745.218-18, RUA WILK FERREIRA DE SOUZA, 251
- DISTRITO INDUSTRIAL - SAO JOSE DO RIO PRETO-SEP.

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP, 17 DE MAIO DE 2023

MASRERSHASKENEADeunvcazas Ss REsPrasnmaGannÃ

NOTRICIONADETEGHEREOSA BEATIMENTOS LTDAmércio do fiimenios Ltda
EDNAMARIA DA CRUZ FAITARONE
R.G. Nº 16.397.807-4-SSP/SP

CPF. Nº 080.745.218-18
ADMINISTRADORA

P.P EMERSON DONIZETI MANSERA4 R.G Nº 24,842.704-0-SSP/SPmm
É

N ' UPERVTEOR De VENDAS NR E1 047,492.838.1 '0
: É

      CNPJ 08.528.442/0001-17
; - Insc. Est. 647.492.838.110

Rua Wilk Ferreira de Souza, nº 251 - Distrito Industrial - CEP 15035-510 - São José do RioPreto- São Paulo


